[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2025	г. Норильск   	         № 260

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 28.11.2016 № 563

В соответствии с распоряжением Федерального дорожного агентства от 07.12.2023 № 3292-р «О признании не подлежащими применению Методические рекомендации по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 28.11.2016 № 563 (далее - Порядок содержания), следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 6 Порядка содержания исключить.
2. Внести в Порядок ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 28.11.2016 № 563 (далее - Порядок ремонта), следующие изменения:
2.1. Абзац второй пункта 6 Порядка ремонта исключить.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

[bookmark: P37]Глава города Норильска                                                                                Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg